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ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 № 150
рп. Дедовичи

О внесении изменения в Схему теплоснабжения

муниципального образования «Дедовичи» на

период 2015 – 2030 г.г.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему теплоснабжения муниципального образования «Дедовичи» до 2030 г., являющуюся приложением № 1 к постановлению Администрации городского поселения «Дедовичи» от 25.06.2015 № 121, изменение, изложив пункт 7.1 раздела 7 «Инвестиции в строительство, реконструкцию и техническое перевооружение» в следующей редакции:
1.1. «7.1.1. Реконструкция трубопроводов тепловой сети.

	Наименование мероприятий
	Обоснование необходимости (цель реализации)
	Описание и место расположения объекта
	Основные технические характеристики
	Год начала реализации мероприятия
	Год окончания реализации мероприятия
	Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс. руб. (с НДС)

	
	
	
	Наименование показателя (мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Ед. изм.
	Значение показателя
	
	
	Всего
	Профинансировано к 2022 году
	в т.ч. по годам
	Остаток финансирования
	в т.ч. за счет платы за подключение

	
	
	
	
	
	до реализации мероприятия
	после реализации мероприятия
	
	
	
	
	2022 год
	2023 год
	
	

	Реконструкция трубопроводов тепловой сети
	снижение тепловых потерь и коррозии трубопроводов
	подземный участок магистральных трубопроводов тепловой сети ТМ-6 между ТК-19 и ТК-20
	Тепловые потери  150 п.м.(двухтрубное исполнение) трубопровода теплосети
	ккал/ч
	16251
	12898
	2022
	2022
	5131,10
	0
	5131,10
	0
	0
	0


7.1.2. Установка вакуумного деаэратора.
	Наименование мероприятий
	Обоснование необходимости (цель реализации)
	Описание и место расположения объекта
	Основные технические характеристики
	Год начала реализации мероприятия
	Год окончания реализации мероприятия
	Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс. руб. (с НДС)

	
	
	
	Наименование показателя (мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Ед. изм.
	Значение показателя
	
	
	Всего
	Профинансировано к 2022 году
	в т.ч. по годам
	Остаток финансирования
	в т.ч. за счет платы за подключение

	
	
	
	
	
	до реализации мероприятия
	после реализации мероприятия
	
	
	
	
	2022 год
	2023 год
	
	

	Установка блочного вакуумного деаэратора 
	Деаэрация подпиточной воды при работе энергоблока в режиме отпуска тепла без генерации
	БВД-5. Деаэратор устанавливается на нулевой отметке, имеет габаритный размер по высоте не более 3,8 м.
	Содержание растворенного кислорода в теплосети 
	мкг/дм3
	Более 100
	Не более 20
	2022
	2023
	4496,22
	0
	980,00
	3516,22
	0,00
	0»


2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Администрации городского 

поселения «Дедовичи»                                                                           Ю.Ф. Акулич
